
UCHWAŁA NR XLIX/401/23 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania Staroście Pszczyńskiemu do załatwienia skargi, która wpłynęła do Rady Powiatu 
Pszczyńskiego w dniu 27 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 234 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2000 z późn. zm.)  
 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przekazać Staroście Pszczyńskiemu do załatwienia skargi, która wpłynęła do Rady Powiatu Pszczyńskiego 
w dniu 27 grudnia 2022 r., z przyczyn podniesionych w uzasadnieniu, z obowiązkiem zawiadomienia Rady 
Powiatu Pszczyńskiego o sposobie jej załatwienia.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady z obowiązkiem poinformowania Skarżącego 
o przekazaniu skargi.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 27 grudnia 2022 r. do Rady Powiatu Pszczyńskiego wpłynęła skarga na działanie Starosty 
Pszczyńskiego prowadzącego postępowanie w sprawie wyłączenia gruntu rolnego z produkcji rolnej.  
 
Zgodnie z art. 234 pkt 1 KPA w sprawie, w której toczy się postępowanie administracyjne skarga 
złożona przez stronę podlega rozpatrzeniu w toku postępowania, zgodnie przepisami kodeksu. 
Przewodniczący Rady Powiatu Pszczyńskiego skierował sprawę do Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji Rady Powiatu Pszczyńskiego. Komisja na posiedzeniu w dniu 30 grudnia 2022 roku rozpoznała 
sprawę i po stwierdzeniu, że w sprawie podniesionej w skardze toczy się postępowanie administracyjne 
przed tut. Starostą uznała, że skargę należy skierować do Starosty Pszczyńskiego zgodnie z ww. przepisem 
KPA. W związku z faktem, że Rada Powiatu podejmuje swoje decyzje kolegialnie w formie uchwał 
przyjętych na sesjach Rady, w związku z obowiązkiem dochowania  
7 dniowego terminu do przekazania sprawy, konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



